СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Совета депутатов

городского поселения Мортка от 27 декабря 2012 года № 60
«О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 27 декабря  2012  № 60 «О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2013  год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1.1. В приложение 1 доходная часть бюджета муниципального образования городское поселение Мортка на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов (приложение 1);
1.2. В приложение 2 Распределение бюджета городского поселения Мортка по разделам, подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Мортка на 2013 год (приложение 2);
1.3. В приложение 4 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета городского поселения Мортка в ведомственной структуре расходов на 2013 год (приложение 3);
1.4. В приложение 6 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования   городского  поселения Мортка на  2013 год (приложение 4).
2. Настоящее решение с приложениями  опубликовать в газете «Кондинский вестник» и  разместить на сайте Администрации Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансово-экономическим  отделом администрации городского поселения Мортка.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка
    Л.П. Соловьева

Глава городского поселения Мортка
    Р.А.Луканин
пгт. Мортка

«27» августа 2013 года

№ 31